
Zarządzenie nr 93/2019 
Starosty  Wałbrzyskiego 

z dnia 27 listopada 2019 roku.  
 
 

w sprawie: powołania komisji do zorganizowania i przeprowadzenia rokowań  
z Dolnośląskim Oddziałem Wojewódzkim Narodowego Funduszu 
Zdrowia we Wrocławiu na oddanie w najem lokalu użytkowego 
stanowiącego własność Powiatu Wałbrzyskiego położonego w budynku 
przy al. Wyzwolenia 20 w Wałbrzychu 

 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U.2019.511 t.j. z dnia 2019.03.18), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2018.2204 t.j. z dnia 
2018.11.26) 
 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję komisję do zorganizowania i przeprowadzenia rokowań z Dolnośląskim 
Oddziałem Wojewódzkim Narodowego Funduszu Zdrowia we Wrocławiu na oddanie 
w najem na okres 1 roku, lokalu użytkowego stanowiącego własność Powiatu 
Wałbrzyskiego położonego w budynku przy al. Wyzwolenia 20 w Wałbrzychu 
obejmującego pokoje: na parterze: nr od 61 do 63 i od 65 do 67, na I piętrze: pokoje 
nr od 146 do 148 i od 150 do 152 o łącznej powierzchni 215,08 m² na cele biurowe 
oraz pomieszczenia piwniczne nr 06 i 07 o łącznej powierzchni 17,97 m² na cele 
magazynowo - archiwalne, toaletę zlokalizowaną na II piętrze w pomieszczeniu  
nr 253 o powierzchni 13,5 m² 
 
w składzie:  

1. Pani Aneta Błaszkiewicz – Przewodnicząca Komisji  
2. Pani Natalia Sumera – Członek Komisji 
3. Pani Dorota Chodnik – Członek Komisji  

 
§ 2 
 

1. Komisja ma obowiązek zorganizowania i przeprowadzenia rokowań oraz 
sporządzenia protokołu z wykonanych czynności, który będzie stanowił podstawę 
do zawarcia stosownej umowy najmu. 

2. Komisja jest zobligowana w swojej pracy do działania rzetelnego, obiektywnego 
 i zgodnego z przepisami prawa oraz do dokładania należytej staranności przy 
wykonywaniu wszystkich czynności. 

 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 


